

FECHA	FACTURA
10 de Noviembre del 2024 14:37:48	IBAZW127386
FOLIO FISCAL	
DA1AF49F-4647-44DB-B26C-A31D5E0E2988	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 45040									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000000018	44121600-Suministros de escritorio	10	TELERA PZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.60	\$16.00	
			Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100658510	50171831-Salsas para cocinar	1	HUNTS SP BOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.50	\$39.50	
			Base: 39.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105242125	50461847-Frijoles habichuelas enlatados o envasados	2	SIERRA FRIJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750105247242	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	CATSUP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00	
			Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020107900000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.47	MOLIDA CERDO	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$124.00	\$58.28	
			Base: 58.28,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020170900000	50112009-Cerdo, procesado con aditivos	0.585	LONGANIZA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$87.01	\$50.90	
			Base: 50.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000020565000000	50112013-Pavo, procesado con aditivos	0.275	JAMON AME	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$152.00	\$41.80	
			Base: 41.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750100330340	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC ADER MAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00	
			Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750179166886	50465500-Pimientos en lata o en frasco	1	GV JALAP RAJ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
			Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750117691035	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	HVO CALVARIO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.50	\$40.50	
			Base: 40.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750642564546	14111704-Papel higiénico	1	SUAVEL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$22.84	\$22.84	

000750107901130	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITAL PASTA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% Importe: \$3.66	\$20.00	\$20.00
000750107901623	50192901-Pasta sencilla o fideos	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ITALPASTA P	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$9.50	\$9.50
			Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		

MG: TICKET No: 674777696862361536761 TR No: 4442

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 98/100 M.N.)	SUBTOTAL \$421.32
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$3.66
	TOTAL \$424.98

CADENA ORIGINAL

||1.1|DA1AF49F-4647-44DB-B26C-A31D5E0E2988|2024-11-10T15:38:48|SST060807KU0|ODzVVSZAPsMogKFMuYm0G+Qd4HazYnRPXEp+8ASa8Knn/EkOnHL9mdHPRYottT6VE3ny9u8yMCyS3I974bBel7PNBUwIAOdGK9TNqnnoDqnUHhfdUCC0j5qkpr0S3VBqzbNz+Zlg/lrrx7d6Q1opJg9kGn38cMp7JUla5vLswwxgMHjTmLEyPWvLjIR7dKp049vxJg86nojdnyzgiOZTzZt2f1yhWBnMgGNYIo12zdgBzcAaNcdQppOOKtiSribwcNC8d6nGXsXHeabuYO+aE5D9XtlrFIVqNketvZo4JnRlz+ciA86D/KP5fBIPh3d309xXQ/SHvkxcdx3qacI9qPw==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

ODzVVSZAPsMogKFMuYm0G+Qd4HazYnRPXEp+8ASa8Knn/EkOnHL9mdHPRYottT6VE3ny9u8yMCyS3I974bBel7PNBUwIAOdGK9TNqnnoDqnUHhfdUCC0j5qkpr0S3VBqzbNz+Zlg/lrrx7d6Q1opJg9kGn38cMp7JUla5vLswwxgMHjTmLEyPWvLjIR7dKp049vxJg86nojdnyzgiOZTzZt2f1yhWBnMgGNYIo12zdgBzcAaNcdQppOOKtiSribwcNC8d6nGXsXHeabuYO+aE5D9XtlrFIVqNketvZo4JnRlz+ciA86D/KP5fBIPh3d309xXQ/SHvkxcdx3qacI9qPw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

M0QU6geeulNitOL93yZJIMMLbiH9x2h0+DPwJaN9RLSaRX/sali8hDXbx6J1HsKfMU6+X9pY3Os3dDh8Uostrj1BCN500hfDQySLRWVf9UeYvSGjZvnYOWHt7TyxUZATvRtfVR4Wg3NQOu/eNeEMUL5NEaqoNdoFkxCCfipoudqAaRtdQn29ZBezYGqE42mzN6K1F6GzVPyFQovW9YhNuJKc/Aoj3E3CAWC9afN0el83Q5eRQOgLz2RgSsbHXKDbWZJhnYDEc9BnqfvoAH4dCzuH0nThrYVI1FxsqPsU13h8fG1MzLEP78qLQCUysoQEOdrCIRFkEuq6C8qO9c6Uw==



Lugar, fecha y hora de emisión:

94274 a 10 de Noviembre del 2024 14:37:48

Moneda:

MXN

Fecha y hora de certificación:

10 de Noviembre del 2024 15:38:48

Tipo de cambio:

\$1

No. de serie del certificado del emisor:

00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:

00001000000506202789

Método de pago:

PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago:

28-Tarjeta de débito

Condiciones de pago:

Inmediato